

Jablonec n. Nisou, DH Za Hrází

Číslo zakázky:
24-12-0084-3

Datum: 27.02.2025
Kalkuloval: Effenbergerová, Šimice



Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, Turnov 511 01, Česká republika
www.hristehrou.cz ; info@hristehrou.cz
tel.: +420 733 141 242 ; IČ 036 73 073

KALKULACE					
Číslo	Katalogové číslo	Název prvku	Jednotková cena	Množství	Cena celkem
1	AT24120084-0-01	Strážní koš se síťovými výlezy-prodloužené nohy	54 230 Kč	1	54 230 Kč
2	ZTAT24120084-0-01	Potopená loď bez děla + skluzné tyče- prodloužené nohy	528 600 Kč	1	528 600 Kč
3	HH1F00-001	Lanovka VĚTRNÍK-Prodloužené nohy	116 990 Kč	1	116 990 Kč
4	HH3G00-006	Stojan na kola BŘEVNO	5 420 Kč	1	5 420 Kč
5	AT17030035-0-01	Lanová dráha s hrazdou - prodloužené nohy	43 930 Kč	1	43 930 Kč
6	AT19030121-0-05	Knihobudka na kůlu	14 950 Kč	1	14 950 Kč
7	AT16030052-0-01	Pružinové houpadlo ŽÁBA - prodloužené kotvení	17 030 Kč	1	17 030 Kč
8	AT16030014-0-05	Pružinové houpadlo TRÁM - prodloužené kotvení	15 750 Kč	1	15 750 Kč
9	AT16030009-0-01	Pružinové houpadlo MOŘSKÝ KONÍK - prodloužené kotvení	14 980 Kč	1	14 980 Kč
10	AT22990001-0-01	Pružinové houpadlo RYBÍ KOSTRA - prodloužené kotvení	17 290 Kč	1	17 290 Kč
11	HH3D00-001	Lavička s opěrkou - prodloužené nohy	14 510 Kč	3	43 530 Kč
12	HH3D00-002	Lavička s područkami	17 180 Kč	2	34 360 Kč
13	HH3D00-006	Lavice bez opěrky - prodloužené nohy	10 110 Kč	3	30 330 Kč
14	HH1C01-003	Houpačka HNÍZDEČKO - prodloužené nohy	22 190 Kč	1	22 190 Kč
		Kontejnery pro likvidaci	5 000 Kč	2	10 000 Kč
		Jeřáb	8 000 Kč	1	8 000 Kč
		Součástí montáže je demontáž stávajících prvků			
		Část prvků bude kotvena do stávající dopadové plochy			
Cena položek bez DPH					977 580,00 Kč
Montáž					305 768,00 Kč
Doprava					8 850,00 Kč
Cena celkem bez DPH					1 292 198 Kč
DPH				21%	271 361,58 Kč
Haléřové vyrovnání					0,42 Kč
Cena včetně DPH					1 563 560,00 Kč

Poznámka: Cena montáže/šéfmontáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený s maximálním sklonem do 5%, který je přístupný technikou (nákladní auto). Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí travou), pouze práce spojené s realizací dětského hřiště.

Platnost cenové nabídky je 30 dní.